UBND HUYỆN LẠC THỦY

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GD&ĐT

V/v triển khai thực hiện

Nghị định số 43/2023/NĐ-CP, ngày

30/6/2023 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Lạc Thủy, ngày        tháng 7 năm 2023

                     Kính gửi: Các trường học trực thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 1215/UBND-TTr ngày 07/7/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Lạc Thủy về việc triển khai thực hiện Nghị định số 43/2023/NĐ-CP,

ngày 30/6/2023 của Chính phủ.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Mầm non, Tiểu học, Trung

học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện thực hiện một số nội

dung sau:

1. Tổ chức triển khai thực hiện Nghị định số 43/2023/NĐ-CP, ngày 30/6/2023

của Chính phủ theo quy định (Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30/6/2023 của

Chính phủ gửi kèm).

2. Rà soát các Văn bản quy phạm pháp luật để sửa đổi, bổ sung, thay thế, bãi

bỏ, ban hành mới hoặc đề nghị cấp có thẩm quyền sửa đổi, bổ sung, thay thế, bãi

bỏ các văn bản quy phạm pháp luật có liên quan đảm bảo phù hợp với Nghị định

số 43/2023/NĐ-CP, ngày 30/6/2023 của Chính phủ.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Mầm non, Tiểu học, Trung

học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TP, các PTP;

- Chuyên môn MN, TH, THCS;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T06:20:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Đức Toàn<ndtoan.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T07:39:36+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T07:39:37+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T07:39:37+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!